
Redan när du åker uppför Italienska vägen, som leder till Mölle Golfklubb, anar du att du är 
på väg mot en upplevelse utöver det vanliga. Sitt namn har vägen fått från sin likhet med ita-
lienska bergsvägar. Den slingrar sig fram genom en mäktig bokskog på den halvö som utgör 
Kullabergs naturreservat och som inramas av branta klippor och otämjt hav. 

Om du inte stannar vid golfklubben kommer du strax till Kullens fyr. Det är landets äldsta 
fyrplats, väl värd ett besök. Men vi hoppas förstås att du först stannar till för en runda golf 
och sedan kanske en middag eller övernattning på Kullagården, en restaurang och ett hotell, 
byggt i brittisk tudorstil,

En runda på Mölles golfbana är aldrig ordinär. Banan har legat här sedan 1943. Klubben 
bildades medan andra världskriget fortfarande rasade i Europa. Golfklubben är inget man 
passerar av en händelse. Den kräver en liten omväg. Men de som en gång spelat Mölles 
bana kommer alltid tillbaka. 

Göran Zachrisson skrev en gång så här i svenska Golf Digest: 
”Möllebanans styrka är dess greener. Under säsongen är de inte bara de bästa 

utan också de snabbaste i landet. Jag vet att det låter som en övrdrift, men jag vågar 
påstå att greenerna, med sina naturliga blandningar av svingel- och vengräs håller 
den högsta standarden av alla. För övrigt måste någon bana vara bäst.”

Vi är förstås tacksamma för de orden men vi håller kanske inte med helt. 

Möllebanans greener är förvisso bra men banans styrka är också en annan.  
I dag talar vi gärna om Mölles golfbana som en helhetsupplevelse. 

Vilka greener som är snabbast, bäst, finast och grönast är ju egentligen underordnat. Det 
viktiga är att man har roligt när man spelar sina 18 hål. Och roligt, det har man på Mölle. 

En gäst försäkrade oss häromåret att Mölles golfbana var den roligaste bana han spelat 
utanför de brittiska öarna. Vi förstår vad han menar. Det kommer du också att göra.

Vår bana är inte Sveriges längsta men den kräver ett öppet sinne, ett rörligt intellekt, en 
riklig fantasi och en bred slagarsenal. 

Om du inte skulle ha något av det, tja, då kommer du att ha väldigt trevligt ändå. Om inte 
annat så kommer du att hänföras av utsikten. När banan byggdes såg man havet från 16 av 

banans hål. Snart är det återigen så. Banan har genomgått ett renoveringsprogram signerat 
Magnus Sunesson. Med varsam hand gör vi banan ännu roligare och utsikten mer 

njutbar från fler ställen.
Till sist vill vi i all välmening dela med oss av ett litet tips till dig som kommer 

till oss den här säsongen:
Ligger du i bakkant på tolvans green så ta det varligt. Nivåskillnaden mellan 

greenens fram- och bakkant är 1,8 meter, och en 3-meters putt förvandlas lätt till 
en 10-meterschipp. Nu vet du. Varmt välkommen!

Sveriges vackraste golf.
Och kanske också den roligaste?

Ge oss din bild av Mölle!
Ta en bild av Mölle Golfklubb– och vinn två greenfeebiljetter! 

Den som tar den bästa bilden och taggar den med #sverigesvackrastegolf  på 
Instagram är med och tävlar om två greenfee biljetter. 
Vi utser en vinnare varje månad, från april till oktober.

Mölle Golfklubb, Italienska Vägen 215, 263 77 Mölle, 042-34 75 20, info@mollegk.se


